
    
 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 

 

Čestné prohlášení o splnění podmínek základní a profesní způsobilosti a o splnění technické 

kvalifikace 

 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 

 

Veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení „TDS PRO STAVBU AULY ČZU“ 

 

Název dodavatele (vč. právní formy)  

Sídlo / místo podnikání  

IČ  

DIČ  

 

 

1) Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky základní způsobilosti dle § 74 zákona, 

a sice že: 

 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, a to i ve vztahu ke spotřební dani, 
 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění, 

 
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
 

e) není v likvidaci, a proti němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němu nebyla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla dodavatele. 

 

 



    
 

  

2) Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky profesní způsobilosti dle § 77 zákona, 

a sice že: 

• je zapsán v obchodním rejstříku či v jiné obdobné evidenci, 

• je zapsán v živnostenském rejstříku či jiném obdobném rejstříku a rozsah oprávnění k podnikání 

odpovídá předmětu veřejné zakázky, a to zejména v rozsahu živnostenského oprávnění dle 

zadávací dokumentace, 

 

• předložením kopií dokladů, že dodavatel vlastní autorizaci ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o 

výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor  

- pozemní stavby  

a  
- technika prostředí staveb, technická zařízení,  

nebo  

- technika prostředí staveb, vytápění a vzduchotechnika  

nebo 

technika prostředí staveb, elektrotechnická zařízení.   

 

3) Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že splňuje technickou kvalifikaci požadované zadavatelem, 

neboť v posledních 3 letech uskutečnil alespoň 4 významné služby obdobného charakteru dle 

následujícího výčtu: 

poskytování: 

- minimálně 3 služeb v libovolném finančním objemu, za každou z nich, spojených 

s poskytováním služeb technického dozoru stavebníka, které dodavatel realizoval jako hlavní 

dodavatel a které byly poskytovány v souvislosti s realizací stavby občanské vybavenosti 

s investičními náklady v minimální hodnotě 150.000.000,- Kč bez DPH.  

- minimálně 1 službu v libovolném finančním objemu, spojenou s poskytováním služeb 

technického dozoru stavebníka, kterou dodavatel realizoval jako hlavní dodavatel a která byla 

poskytována v souvislosti s realizací stavby s přispěním dotačních zdrojů národních či 

evropských, přičemž při realizaci těchto služeb jsou na jejich dodavatele kladeny zvýšené 

administrativní nároky, s investičními náklady v minimální hodnotě 70.000.000,- Kč bez DPH. 

 

 Identifikace 

objednatele (název, 

IČ, sídlo) 

Poskytnuté 

služby 

Cena 

poskytnuté 

služby 

 

Doba poskytnuté služby 

http://www.ckait.cz/co-je-ckait/autorizacni-zakon


    
 

1.  

 

 
  

2. 

 

    

3.  

 

    

4. 

 

    

 

4) Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky technické kvalifikace požadované 

zadavatelem, neboť má k dispozici tým složený minimálně z 4 členů, jež se budou podílet na plnění 

veřejné zakázky. Tým složený z osob musí splňovat předpoklady, které jsou uvedené v zadávací 

dokumentaci.  

 

 Jméno a příjmení  Pozice člena 

realizačního týmu 

a délka jeho praxe 

v oboru 

Vztah osoby k dodavateli 

1.  
 

  

2.  
 

  

3.  
 

  

4.  
 

  

 

 

 

V ………………….. dne …………… 
 

     ………………………………. 
jméno a podpis oprávněného 

zástupce dodavatele 
 
 

 
 

 
 



    
 

PŘÍLOHA Č. 3 - KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Název veřejné zakázky: TDS PRO STAVBU AULY ČZU II 

Zadavatel 

Název: Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha-Suchdol 

IČ: 60460709 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele: 
CZ60460709 

Dodavatel 

Obchodní firma nebo název/ 

Obchodní firma nebo jméno a 

příjmení: 

 

Sídlo / Místo podnikání,  

popř. místo trvalého pobytu: 
 

IČ:  

Malý/střední podnik: ANO/NE 

Osoba oprávněná zastupovat 

dodavatele: 
 

Spisová značka v obchodním 
rejstříku či jiné evidenci, je-li 
dodavatel v ní zapsán: 

 

Kontaktní osoba:  

Tel./fax:  

E-mail:  

Osoba oprávněná zastupovat dodavatele:  

Podpis osoby oprávněné 

zastupovat dodavatele: 

 

 

Titul, jméno, příjmení  

Funkce:  

Datum:  

 
 
 
 
 



    
 

 
 

Příloha č. 4 
 

Čestné prohlášení o poddodavatelích-veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 

řízení „TDS PRO STAVBU AULY ČZU II“ 

 

Název dodavatele (vč. právní formy)  

Sídlo / místo podnikání  

IČ  

DIČ  

 

Varianta č. 1: 

Dodavatel tímto četně prohlašuje, že má v úmyslu zadat část veřejné zakázky poddodavateli a níže 

předkládáme seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění předmětu veřejné zakázky: 

 

Pořadové 

číslo 

poddodáv

ky 

Identifikační 

údaje 

poddodavatel

e 

Věcná specifikace 

poddodávky - 

stručný popis plnění 

Celkový 

finanční 

objem 

poddodávky 

Právní rámec poddodávky 

(smlouva, smlouva o 

smlouvě budoucí, čestné 

prohlášení) 

1.     

2.     

3.     

…     

n.     

 

Varianta č. 2: 

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že nemá v úmyslu zadat část veřejné zakázky poddodavateli. 

 

V ………………….. dne …………… 
 

     ………………………………. 
jméno a podpis oprávněného 

zástupce dodavatele 
 
 


